[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.02.2021

	№
	      149
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа
от 30.10.2018 № 1927-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей      46   Устава   Невьянского    городского  округа,   подпунктом   1  пункта  20  главы  3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации     Невьянского     городского округа от 23.10.2013   № 3129-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы», утвержденную   постановлением    администрации   Невьянского   городского округа от 30.10.2018 № 1927-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы»» (далее – муниципальная программа):
         1)  строку 8 Паспорта муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы»» изложить в следующей редакции:
«

	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации

	Всего:
1 332, 76 тыс. рублей
в том числе:
2019 год – 267,58 тыс. рублей,
2020 год – 277,96 тыс. рублей,
2021 год – 277,96 тыс. рублей,
2022 год – 277,96 тыс. рублей,
2023 год – 277,96 тыс. рублей,
2024 год – 0,0 тыс. рублей,
2025 год – 0,00 тыс. рублей.

                                                                                                                                             ».
2) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).
	2.  Контроль   за    исполнением    настоящего    постановления    возложить    на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа 				                                                             А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf